93115960754

ENTE EROGATORE

Agenzia Italiana Gioventu

Agenzia Italiana Gioventu

Agenzia Italiana Gioventu

Agenzia Italiana Gioventu

Agenzia Italiana Gioventu

Agenzia Italiana Gioventu

Agenzia delle Entrate

COMUNE

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Lecce

SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)

3247,2

€7.722,00

€24.072,00

€4.146,90

€7.845,80

€18.645,60

€111,32

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI

16/02/2023

06/03/2023

23/06/2023

30/07/2023

24/10/2023

15/11/2023

12/12/2023

CAUSALE

The Power of the eARTh

The World We Have

Guiding Paths

Nature Within You

Rise Together

Step by Step to Reconnect

Clnque per mille

lo sottoscritto Sara Marzo, in qualita di Legale Rappresentante di VulcanicaMente APS, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segqQ)
richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti
comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO
che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

San Cesario di Lecce, 12/04/2024 10:47:01

Powered by )|( Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

