Italia non profit utilizza cookie tecnici, analitici e di profilazione e marketing, anche di terze parti. Selezionando "Accetta tutti i cookie" accetterai tutti i cookie sopra indicati, diversamente puoi personalizzare le tue preferenze cliccando su "Impostazioni Cookie" o continuare la navigazione con l'uso dei soli cookie tecnici cliccando su rifiuta. Per maggiori informazioni puoi consultare l'Informativa Cookie.

Scopri di più e personalizza Rifiuta Accetta

## 93115960754

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
Agenzia Italiana Gioventù	Roma	3247,2	16/02/2023	The Power of the eARTh
Agenzia Italiana Gioventù	Roma	€7.722,00	06/03/2023	The World We Have
Agenzia Italiana Gioventù	Roma	€24.072,00	23/06/2023	Guiding Paths
Agenzia Italiana Gioventù	Roma	€4.146,90	30/07/2023	Nature Within You
Agenzia Italiana Gioventù	Roma	€7.845,80	24/10/2023	Rise Together
Agenzia Italiana Gioventù	Roma	€18.645,60	15/11/2023	Step by Step to Reconnect
Agenzia delle Entrate	Lecce	€111,32	12/12/2023	Clnque per mille

lo sottoscritto Sara Marzo, in qualità di Legale Rappresentante di VulcanicaMente APS, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

San Cesario di Lecce, 12/04/2024 10:47:01

Powered by **\* Italia non profit** 

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017